GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA TÉCNICA - ENVELOPE 2

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Agência de desenvolvimento da Região
Metropolitana de Belo Horizonte - Agencia RMBH - IEF, torna público que, na licitação objeto do edital
em epígrafe, a Proposta Técnica apresentada pela empresa Latus Consultoria, Pesquisa e Assessoria de
Projetos Ltda. - EPP - 08.019.808/0001-22 - única classificada na fase de habilitação - atingiu como
resultado final a Nota Técnica de 85.1 pontos, conforme Nota Técnica nº 9/ARMBH/DP/2023 -
(SEI 65771011), estando a referida empresa Classificada para a próxima fase do certame.

A partir da publicação do resultado, fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para a interposição de
recursos, ficando a documentação à disposição dos interessados no Núcleo de Planejamento, Orçamento,
Contratos e Compras da Agência RMBH para análise.

Torna público ainda que a reunião de abertura das PROPOSTAS COMERCIAIS (ENVELOPE 3), será
realizada no dia 22/05/2023, às 10 horas. Local: Rodovia Papa João Paulo II, 4001, Edifício Gerais, 11º
andar – Serra Verde – BH/MG.

Em caso de recurso administrativo a abertura ficará suspensa e ao final dele será publicada nova data de
abertura do envelope.

Marco Aurélio Barbosa de Vasconcelos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Documento assinado eletronicamente por Marco Aurélio Barbosa de Vasconcelos , Servidor Público,
em 12/05/2023, às 15:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 65831526 e o
código CRC B8429787.

Referência: Processo nº 2430.01.0000566/2020-50 SEI nº 65831526

Ata 65831526         SEI 2430.01.0000566/2020-50 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata 65831526